
GMINA JAKTOROW

Jaktorów, dnia 04.12.2018 r.

Zamawiający:
Gmina Jaktorów,
ul. Warszawska 33,
96-313 Jaktorów

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: Dostawa paliwa ciekłeqo na potrzeby Gminy Jaktorów (nr,
referencyjny ID.271.30.2018; dalej jako „Postępowanie")

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), Zamawiający informuje co następuje:
1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04.12.2018 r. o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego

tj. Gmina Jaktorów, ul. Warszawska 33, 96-313 Jaktorów.
2. Do momentu upływu terminu składania ofert do Zamawiającegowplynęty 2 oferty.

Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego
zamówienia tj. 219.600,00 zł brutto.

3. Następnie otworzone zostały złożone oferty i odczytano informacje na temat nazwy i siedziby
Wykonawcy, ceny brutto oferty (w zł), a także także pozostale informacje związane z kryteriami
wyboru oferty, zgodnie z poniższym zestawieniem:

Odległośćw km
licząc old stacji Opust

. . pa rw cenowy
traf F'ft:i:żi::łxtor.z=m;” „..., 33333313

siedziby
Zamawiającego

Stacja Paliw ”Krupińscy” Sp. j.
1' 96'316 Stare Budy 219.075,00 zł 3 km 0,05 zl

ul. Żyrardowska43

PrzedsiębiorstwoKomunikacji
Samochodowejw Grodzisku

2. Mazowieckim Sp. z o. 0. 21748500 zł 4,7 km 0,08 zl
uI. Chełmońskiego33

05 — 825GrodziskMazowiecki

Zamawiający informuje, że warunki płatności oraz termin wykonania zamówienia ostały określone
w projekcie umowy — Załącznik nr 6 do SIWZ.


